
Skihaus Sunneschy
8897 Flumserberg Tannenheim

Hüttenpreis  pro Nacht  

Hauptsaison und Wochenende CHF 300.00 (bis 20 Pers.)
Nebensaison CHF 260.00 (bis 20 Pers.)

– (ab 20 Personen) pro Person und Nacht CHF 15.00/13.00
– Kurtaxe pro Person und Nacht CHF 2.40
– Endreinigung und Nebenkosten  CHF 150.00

Hüttentarife für Selbstkocher

!!! Ideal für Familien, Freunde, kleine Gruppen !!!

– 4 Zimmer (5er, 6er, 7er, 7–9er) mit total 25 Liegeplätzen
– 2 Duschen, 2 WC, 1 Pissoir, 2 Waschräume
–  Ess- und Aufenthaltsraum, Küche, Büro, Garderobenraum, Ski-

raum, Keller mit Waschmaschine, grosse Spielwiese

!!! Für Schulen, Lager, Vereine und grössere Gruppen !!! 

optional bei Gruppen von 25 bis 40 Personen:
Massenlager (16–22 Plätze) 
1 Doppelzimmer (Leiter-/Küchenteam) 

Gerne unterbreiten wir Ihnen ein individuelles Angebot.
Kontaktieren Sie Nadja – 078 719 78 78 
sunneschy@hotelbruggmann.ch


